温市监注〔2022〕11 号

关于注销温州鸿阔包装有限公司等5家
食品相关产品生产许可证（省级许可）的

公 告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《工业产品生产许可

证管理条例》（国务院令第440 号）、《质量监督检验检疫行政

许可实施办法》（质检总局令第149号）和《工业产品生产许可

证管理条例实施办法》（质检总局令第156号）的规定，因企业

主动申请注销、有效期届满未延续等情形，决定依法注销温州鸿

阔包装有限公司等5家企业5张食品相关产品生产许可证（省级

许可）。现将名单（见附件）予以公布。

从即日起，被注销企业的食品相关产品生产许可证证书和编

号停止使用。

特此公告。

附件：温州市2022年第十一批注销食品相关产品生产许可证的

企业名单

温州市市场监督管理局

2022年12月6日

（此件公开发布）

附件

温州市2022年第十一批注销食品相关产品生产许可证的企业名单
序

号
企业名称 住所 生产地址 产品名称 产品明细 生产许可证号 有效期 发证日期 区域 说明

1
温州鸿阔包

装有限公司

浙江省温州市苍南县灵溪镇

温州家具产业园区S1-7地块

（苍南新天地家具有限公司

用房第2幢C）

浙江省温州市苍南县灵溪镇温

州家具产业园区S1-7地块（苍

南新天地家具有限公司用房第

2幢C）

食品用塑料

包装容器工

具等制品

一、食品用塑料包装容器工具等制品
1.编织袋
（1）复合塑料编织袋[内层材质：聚丙烯(PP)，
内袋材质：聚乙烯(PE)]

浙

XK16-204-02409

2022年10月

16日

2018年12

月26日
苍南县

有效期届

满未延续

2
浙江正鹏包

装有限公司

浙江省温州市苍南县龙港镇
时代大道588号（温州能科电
子科技有限公司厂房3号楼）

浙江省温州市苍南县龙港镇时
代大道588号（温州能科电子
科技有限公司厂房3号楼）

食品用塑料
包装容器工
具等制品

1.复合膜袋
其它类多层复合食品包装膜、袋[内层材质:聚
乙烯(PE)]

浙

XK16-204-02435

2022年11月9

日

2017年12

月7日
苍南县

有效期届

满未延续

3

温州市龙湾

瑶溪锦华塑

料加工场

浙江省温州市龙湾区瑶溪街

道河口村环山北路135号

浙江省温州市龙湾区瑶溪街道

河口村环山北路135号

食品用塑料

包装容器工

具等制品

一、食品用塑料包装容器工具等制品
1.容器
（1）聚碳酸酯（PC)饮用水罐
接触食品层材质：
聚碳酸酯（4,4'-亚异丙基二苯酚(双酚A)与碳
酰二氯或碳酸二苯酯的聚合物）
工序：吹塑+注塑（一体机）

浙

XK16-204-00300

2025年4月12

日

2020年4月

13日
龙湾区

企业主动

申请注销

4
浙江东泽控

股有限公司

平阳县萧江镇千亩工业区

B11-1

浙江省温州市平阳县萧江镇千

亩工业园区B11-1

食品用塑料

包装容器工

具等制品

一、食品用塑料包装容器工具等制品
1.复合膜袋
（1）双向拉伸尼龙（BOPA）/低密度聚乙烯
（LDPE）复合膜、袋
接触食品层材质：聚乙烯（乙烯均聚物）
工序：印刷、复合、熟化、制袋
（2）食品接触用特定复合膜、袋
接触食品层材质：聚乙烯（乙烯均聚物）、聚
丙烯（丙烯均聚物）
工序：印刷、复合、熟化、制袋
2. 编织袋
（1）复合塑料编织袋
接触食品层材质：聚丙烯（丙烯均聚物）
工序：印刷、复合、分切、缝制

浙

XK16-204-02651

2023年6月20

日

2019年6月

17日
平阳县

企业主动

申请注销

5
温州快鹿集

团有限公司

浙江省温州市龙湾区蒲州街

道兴平路29号

浙江省温州市龙湾区蒲州街道

兴平路29号

食品用塑料

包装容器工

具等制品

一、食品用塑料包装容器工具等制品
1. 食品用工具
（1）接触用特定工具及塑料件（一次性塑料托）
接触食品层材质：聚丙烯（丙烯均聚物）
工序：真空吸塑成型

浙

XK16-204-03421

2025年11月

19日

2021年12

月20日
龙湾区

企业主动

申请注销

温州市市场监督管理局办公室 2022年12月7日印发

	2022-12-08T09:08:12+0800
	温州市市场监督管理局-1
	0